bonis talis citati vel cridati non contradicentis sen ad forbaniendum ipsum , si actor

viam forbanitionis elegerit. Crar. l'enys lib. II , c. 3 : et servatis praedictis teneantur

magistratus facto praecepto ad respondendum executioni intra dies X et citato intra

eos non respondente dictam executionem expedire et licentiam seu mandatum (sc. exe

quendi) соnсеdеrе. Стат. Рима (ib. , 243) .

62) Briegleb, 1 , стр . 118.

63) Напол. стат. (ib. , II, 202): responsio , per quam соnfіtеаntur quod instrumenta

ipsa et contenta in eis vera sint. Stat. Setiae ( ib., 249 ) : facta productione dicti in

strumeuti seu confessionis praedictae statim cum juramento interrogetur ille, contra

quem producitur, si debitum in instrumento contentum coufiteatur aut neget.

4) Въ источникахъ это опредѣленіе обыкновенно называется объявленіемъ, propan

cіаtіо. Образецъ его см , въ Summa artis notariae Rolandina ( Бриглебъ, 11, стр . 67 ).

Стат. Падуи (ib. , 198) : pronunciet sententiam vel praeceptum mereri executionem

vel non mereri. Crat. l'enyo (ib. 226): elapso termino probatorio magistratus tenea

tur pronunciare in causa dictae executionis. Pam. ctát. ( ib . 243 ): judex interlo .

quendo (т.-е. частнымъ опредѣленіемъ) et sine consiliario pronunciet, instrumentum

fore executioni mandandum. Cinus ad ) . 5 Cod. 7 , 65 (ib. 91 ): ex sententia oritur

actio judicati ... item officium judicis ... si eligatur officium judicis, tunc similiter pars

debet citari, quia judex, antequam exequatur, debet pronunciare interloquendo, in qui.

bus rebus fiat executio . (Стат. Лукви (ib. 268): judex praeceptum debeat executioni

mandari ... , si vero intra terminum assignatum fuerit aliquid ostensum vel probatum ,

tunc judex debeat tales probationes examinare et super eis pronunciare ... pronuncia

tione de exequendo vel de non exequendo... : in hoc casu difinitiva sententia non praecessit

nec sequi debet . Bb crat. Tpiecta, lib . II , rubr. 9 de fide instrumentorum et alia

rum scripturarum , ckazano: feratur sententia juxta chirographi vel publici instrumenti

tenorem.
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веденія его въ исполненіе 65). Въ случаѣ вызова сторонъ въ судь простою

повѣсткою ( simplex citatio ) , особенно при Взысканіяхъ по частнымъ,

домашнимъ документамъ, все производство склонялось болѣе къ общему

порядку исковаго сокращеннаго судопроизводства во ) .

II. Во Франции исполнительный процессъ по письменнымъ актамъ

договоровъ и обязательствъ развился изъ тѣхъ же историческихъ осно